ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Прейскурант №01 от 03.01.2024 г.
Тарифы на услуги, оказываемые ООО «М-студио», вступает в силу с 03.01.2024 г.,
утвержден Приказом №04 от 03.01.2024 г.

Стоимость предоставления единоразовой услуги хостинга по тарифным планам:
Web-хостинг, ТП «MEGA00»:
- Диск: 200 MB
- Почтовые ящики: 5
- MySQL баз: 1

365 дней 75,00

Web-хостинг, ТП «MEGA0»:
- Диск: 1024 MB
- Почтовые ящики: 5
- MySQL баз: 1

365 дней 108,00

Web-хостинг, ТП «MEGA1»:
- Диск: 2048 MB
- Почтовые ящики: 10
- MySQL баз: 1

365 дней 180,00

Web-хостинг, ТП «MEGA2»:
- Диск: 4096 MB
- Почтовые ящики: 20
- MySQL баз: 5

365 дней 216,00

Web-хостинг, ТП «MEGA3»:
- Диск: 8192 MB
- Почтовые ящики: 30
- MySQL баз: 10

365 дней 252,00

Web-хостинг, ТП «MEGA4»:
- Диск: 16384 MB
- Почтовые ящики: 50
- MySQL баз: 20

365 дней 288,00

Web-хостинг, ТП «MEGA5»:
- Диск: 32768 MB
- Почтовые ящики: 100
- MySQL баз: 30

365 дней 324,00

Web-хостинг, ТП «MEGA6»:
- Диск: 65536 MB
- Почтовые ящики: 125
- MySQL баз: 40

365 дней 432,00

Web-хостинг, ТП «MEGA7»:
- Диск: 131072 MB
- Почтовые ящики: 150
- MySQL баз: 50

365 дней 540,00

Web-хостинг, ТП «MEGA8»:
- Диск: 262144 MB
- Почтовые ящики: 200
- MySQL баз: 50

365 дней 780,00

Государственная регистрация web-сайта в реестре БелГИЭ услуга 35,00
Подключение Сертификата SSL сроком на один год  Услуга 74,00
Стоимость работ специалиста Исполнителя  1 час 54,00